АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСПЕЛИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11.07.2024
	№ 337

с. Поспелиха

	О внесении изменений в постановление Администрации района от 17.02.2022 г. № 59

В соответствии с Федеральным законом от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Федеральным законом от 13.07.2015 N 220-ФЗ  "Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", Закон Алтайского края от 05.05.2016 N 32-ЗС  "Об организации транспортного обслуживания населения в Алтайском крае", решением районного Совета народных депутатов от 25.07.2016 г. № 31 «О принятии Положения об организации транспортного обслуживания  населения пассажирским автомобильным транспортом в границах муниципального образования Поспелихинский район Алтайского края», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации района от 17.02.2022 № 59 «Об утверждении реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок на территории Поспелихинского района Алтайского края» следующие изменения:
         1.1. В реестре муниципальных маршрутов регулярных перевозок на территории Поспелихинского района Алтайского края в маршруте № 29   в графе «Вид регулярных перевозок» слова «по регулируемым тарифам» заменить словами « по нерегулируемым тарифам»
2.	 Данное постановление разместить на официальном сайте Администрации Поспелихинского района.

Заместитель главы
Администрации района
по социальным вопросам                                                               С.А. Гаращенко
[bookmark: _GoBack]

[bookmark: sub_110100]